2025年 12月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社マミーマートホールディングス

代表者名  代表取締役社長 岩崎 裕文

（ コード番号 9823 東証スタンダード ）

問合せ先 執行役員総合企画室長 芳賀 良太

（TEL．048－654－2516）

2025年 9月期決算説明会

「ログミーFinance書き起こし」公開のお知らせ

当社、2025年 11月 21日に開催された 2025 年 9月期決算説明会の「ログミーFinance

書き起こし」を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

掲載 URL

・書き起こし記事 https://finance.logmi.jp/articles/383313

以上

https://finance.logmi.jp/articles/383313